
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SERRA TALHADA – DIREÇÃO GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Serra Talhada
Rodovia PE 320, KM 126, Zona Rural (Sentido: Calumbi – Serra Talhada), CEP 56.903-970, Caixa Postal 78

www.ifsertao-pe.edu.br | cst.direcao@ifsertao-pe.edu.br/ Fone: (87) 98866-1978

PORTARIA Nº 19, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

O Diretor geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SERTÃO PERNAMBUCANO – Campus Serra Talhada, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria nº 20, de 16/01/2018 - GR - IF Sertão-PE, publicada no

DOU de 17/01/2018, considerando o memorando nº 30/2018 - DECST resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

constituírem Comissão para tratar de Intercâmbio entre o IF Sertão-PE Campus Serra

Talhada e a Escola francesa Maison Familiale Rurale - MFR - Planbennec & Plaudaniel,

com data dos trabalhos iniciando em 21 de fevereiro de 2018 e finalizando em 16 de julho

de 2018.

SERVIDORES SIAPE
Valéria Gomes Costa 1564881

Isya Cristini Félix de Araújo Jorge 1075638
Aluska Peres Araújo 1044193

Ricardo Tavares Martins 2324074

Kleyton Michell Nunes de Souza
Diretor-geral

Campus Serra Talhada
Matrícula Siape n° 2157375

mailto:cst.direcao@ifsertao-pe.edu.br

